現状 変更後

地階～3.5階 10：00～20：30 10：00～20：00

4階～11階 10：00～20：00 10：00～19：30

レストラン 11：00～21：00 11：00～20：00

地2階～2階・10階・11階 10：00～20：00 変更なし

3階～9階 10：00～19：00 変更なし

レストラン 11：00～21：00 11：00～20：00

東大阪店 全館 10：00～20：00 変更なし

１階～６階 11：00～21：00 11：00～20：00

ダイニングコート・地階レストラン 11：00～21：00 11：00～20：00

ａｎｄ 1階～4階 11：00～21：00 11：00～20：00

１階～４階 10：00～20：00 変更なし

5階 11：00～21：00 11：00～20：00

地階～7階 10：00～20：00

8・9階 10：00～21：00

フロア・施設名
営業時間

あべのハルカス近鉄本店

名古屋店 10：00～20：00

上本町店

Ｈｏｏｐ

上本町YUFURA

店舗名

報道関係各位

2021年１月 13日

株式会社近鉄百貨店

一部店舗の営業時間短縮に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染が再拡大している状況に対し、政府の緊急事態宣言が

発出されることを受け、感染拡大防止の観点から、下記のとおり対象地域に所在する店舗

において営業時間を短縮いたしますのでお知らせいたします。

記

１．期  間 2021年１月 14日（木）から当分の間

２．対象店舗・営業時間

※店舗により一部施設の営業時間が異なる場合がございます。詳しくは、近鉄百貨店

HPをご確認ください。

※この内容については、2021年１月 13日 15時現在の情報であり、変更する場合が

ございます。変更の場合は、各店、各施設のホームページにてお知らせいたします。

（以 上）